2025 年 12 月 5 日

各 位

会 社 名 東京都競馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 多羅尾 光睦

(コード番号：9672、東証プライム市場)

問合せ先 経営企画・グループ戦略室長 橋爪 謙太郎

(TEL:03-5767-9721）

中期経営計画の公表予定日に関するお知らせ

当社は、2026 年 12 月期を初年度とする次期中期経営計画の公表日を以下のとおり予定しております

のでお知らせいたします。

１． 公表予定日

2025 年 12 月 19 日(金)

※東京証券取引所の適時開示情報閲覧サービス（TDnet）および当社ウェブサイトにて開示予定

２． 計画の概要

次期中期経営計画では、2024 年 2 月に公表いたしました「長期経営ビジョン 2035」に基づく当社

グループの持続的な成長戦略と中長期的な企業価値向上を実現するための具体的な施策、本計画期

間内における数値目標等についてお示しする予定です。

詳細につきましては、公表日にお知らせいたします。

３． 説明会の開催について

公表同日、機関投資家・アナリスト等、関係者向けの「中期経営計画説明会」を開催いたします。

本説明会のアーカイブ動画については、後日当社ウェブサイトにて公開を予定しております。

以上